nubiles mulieres Kloresterla et Elena, fliie et heredes quondam

I
nobilis viri duiuini Rainaldi de .Vcquaviva, Ubi ces.serint et con-

cesserint duas partes pro indiviso omnium iurium, que habebant

. vel ad eas quocumque modo pertinere |K)terant, in omnibus et

i singulis bonis predicti nobilis patris eorum, tam ius eis competens

I

possessionis adipiscende gratia, quam alia iura, que in bonis

eisdem liabebant, sicut in instrumento publico inde confecto di-

I
citiir plenius contineri; nos, tuis precibus inclinati, cessionem et

coQcessiunom easdem, sicul sine pravitate provide facta .«lunt,

{
rata habentes, eas auctoritate presentium conflrmamus et presentis

scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnino hominum liceat

iianc paginam nustre condrmationis infringere vel ei ausu teme-

I

rario contraliire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum

eius se noverit incursurum. Datum Esculi, vni kalendas mali, anno
' Domini nccli.

FIDELITAS CASTRI .MONTIS SANCTI IOHANNIS.

176. In nomine sancte et individue Trinitatis , amen ; anno Domini millesimo

ducentesimo quinquagesmo primo, die sexto maii ,
tempore domini

Innocentii Pape quarti , inditione uona. Dominus Oiranlus Firma-
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nui» ele<'tiu>, l)Ote^^ta^ et coiibilUim {generale ('umiiiu»i« Firmi, ad huc

per Tooem preconix et xonum rampane more solito convocati, consti-

tuerunt et fecerunt, numine dicti communis, Candulflnum domini
Ej;idii,civemFirmanum, ibidem prexentem et recipientem, syndicum,
procuratorem et actorem legitimum, ad i^ipiendum omne.s et singu-

lus homines castri Montis Sancti Iohannis et eorum syndicum pro

eis ad citadaniam et iurisdictiounni communis Firmi , et promissio-

nes, instrumenta et cautiones sutTIcientes ab eis et suo syndico

il*>orum nomine. semi»er esse ac permanere cives et ad citada-

niam et sub iurisditione communis Firmi; facere exercitum
,
par-

lamentiini
,
gueiram et pacem: prestare ac solvere datia, exactiones,

fumantia» et collectas, et subire munera, functiones et alia obse-

<)uia iiQ}>onenda per commune Firmi
;
parere potestatibus et recto-

ribus Firmi, oflicialibus et nuntiis eorumdem; habere in ipso castro

indicem vel notarium, capitaniuin et rectorem ad voluntatem
potestati.s et consilii Firmi; regi et gubernari secundum iustitiaro

et statutum Firmi : ad predicta et alia universa fbcienda et exe-
i]ueiida ut alii cives Firmani et morantes in ipso ca.stro. Item ,